
Besluit beperking openbaarheid archiefbescheiden ingevolge de Archiefwet 

Zaaknummer 625874 

  

Burgemeester en wethouders van de gemeente Dijk en Waard;’ 

  

Conform het advies van de gemeentearchivaris, beheerder van de gemeentelijke archiefbewaarplaats; 

  

Gelet op artikel 15, eerste lid onder a van de Archiefwet 1995 en artikel 10 van het Archiefbesluit 1995; 

  

BESLUITEN: 

  

Beperkingen te stellen aan de openbaarheid van het fysieke archief van de voormalige gemeente 

Heerhugowaard periode 2000-2016 volgens de hierna gegeven specificatie. 

Artikel 1 Beperking ter bescherming van de persoonlijke levenssfeer 
Met het oog op de bescherming van de persoonlijke levenssfeer zijn de navolgende inventarisnummers 

beperkt openbaar. Zie bijlage 1 voor de inhoudsomschrijving. 

  

Openbaar in Beperkingsduur Inventarisnummers 

2078 75 + 1 1. 26 

2027 20 + 1 2. 28 

2082 75 + 1 3. 43 

2086 75 + 1 4. 46 

2077 75 + 1 5. 184 

2078 75 + 1 6. 185 

2076 75 + 1 7. 186 

2079 75 + 1 8. 187 

2080 75 + 1 9. 188 

2076 75 + 1 10. 189 

2080 75 + 1 11. 190 

2093 75 + 1 12. 200 

2082 75 + 1 13. 231 

2081 75 + 1 14. 266 

2077 75 + 1 15. 267 

2076 75 + 1 16. 268 

2077 75 + 1 17. 269 

2080 75 + 1 18. 296 

2083 75 + 1 19. 346 

2084 75 + 1 20. 349 

2076 75 + 1 21. 515 

2083 75 + 1 22. 516 

2026 20 + 1 23. 540 

2029 20 + 1 24. 656 

2086 75 + 1 25. 916 

2081 75 + 1 26. 924 

2082 75 + 1 27. 925 

2083 75 + 1 28. 926 

2084 75 + 1 29. 927 

2085 75 + 1 30. 928 

2079 75 + 1 31. 937 

2079 75 + 1 32. 938 

2080 75 + 1 33. 939 

2083 75 + 1 34. 942 

2079 75 + 1 35. 959 

2085 75 + 1 36. 1059 

2086 75 + 1 37. 1060 

2081 75 + 1 38. 1083 

2080 75 + 1 39. 1084 

2080 75 + 1 40. 1085 

Nr. 503982 

GEMEENTEBLAD 27 november 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Dijk en Waard 

Gemeenteblad 2023 nr. 503982 27 november 2023 1 



2080 75 + 1 41. 1086 

2083 75 + 1 42. 1087 

2081 75 + 1 43. 1088 

2080 75 + 1 44. 1089 

2088 75 + 1 45. 1090 

2081 75 + 1 46. 1091 

2080 75 + 1 47. 1092 

2080 75 + 1 48. 1093 

2080 75 + 1 49. 1094 

2080 75 + 1 50. 1095 

2080 75 + 1 51. 1096 

2080 75 + 1 52. 1097 

2080 75 + 1 53. 1098 

2080 75 + 1 54. 1099 

2080 75 + 1 55. 1100 

2083 75 + 1 56. 1101 

2083 75 + 1 57. 1102 

2083 75 + 1 58. 1103 

2083 75 + 1 59. 1104 

2082 75 + 1 60. 1105 

2082 75 + 1 61. 1106 

2082 75 + 1 62. 1107 

2081 75 + 1 63. 1108 

2082 75 + 1 64. 1109 

2083 75 + 1 65. 1110 

2081 75 + 1 66. 1111 

2082 75 + 1 67. 1112 

2080 75 + 1 68. 1120 

2081 75 + 1 69. 1121 

2082 75 + 1 70. 1122 

2084 75 + 1 71. 1123 

2088 75 + 1 72. 1160 

2089 75 + 1 73. 1237 

2031 20 + 1 74. 1262 

2086 75 + 1 75. 1311 

2087 75 + 1 76. 1312 

2088 75 + 1 77. 1313 

2088 75 + 1 78. 1314 

2090 75 + 1 79. 1331 

2030 20 + 1 80. 1392 

2084 75 + 1 81. 1403 

2085 75 + 1 82. 1404 

2082 75 + 1 83. 1414 

2078 75 + 1 84. 1415 

2079 75 + 1 85. 1416 

2076 75 + 1 86. 1417 

2077 75 + 1 87. 1418 

2080 75 + 1 88. 1419 

2081 75 + 1 89. 1420 

2078 75 + 1 90. 1421 

2078 75 + 1 91. 1422 

2078 75 + 1 92. 1423 

2078 75 + 1 93. 1424 

2078 75 + 1 94. 1425 

2079 75 + 1 95. 1426 

2079 75 + 1 96. 1427 

2079 75 + 1 97. 1428 

2079 75 + 1 98. 1429 

2089 75 + 1 99. 1457 

2088 75 + 1 100.1458 

2081 75 + 1 101. 1465 

2087 75 + 1 102. 1470 

2088 75 + 1 103. 1472 

Gemeenteblad 2023 nr. 503982 27 november 2023 2 



2085 75 + 1 104. 1475 

2092 75 + 1 105. 1476 

2089 75 + 1 106. 1477 

2091 75 + 1 107. 1480 

2090 75 + 1 108. 1502 

2036 20 + 1 109. 1537 

2031 20 + 1 110. 1547 

2092 75 + 1 111. 1697 

2089 75 + 1 112. 1719 

2078 75 + 1 113. 1792 

2028 20 + 1 114. 1795 

2032 20 + 1 115. 1796 

2031 20 + 1 116. 1797 

2082 75 + 1 117. 1817 

2035 20 + 1 118. 1900 

2091 75 + 1 119. 1922 

2092 75 + 1 120. 1923 

2090 75 + 1 121. 1924 

2035 20 + 1 122. 1950 

2092 75 + 1 123. 2019 

2091 75 + 1 124. 2040 

2090 75 + 1 125. 2044 

2078 75 + 1 126. 2070 

2079 75 + 1 127. 2071 

2080 75 + 1 128. 2078 

2033 20 + 1 129. 2080 

2033 20 + 1 130. 2081 

2082 75 + 1 131. 2088 

2083 75 + 1 132. 2089 

2085 75 + 1 133. 2090 

2086 75 + 1 134. 2124 

2080 75 + 1 135. 2178 

2080 75 + 1 136. 2179 

2080 75 + 1 137. 2180 

  2080 75 + 1 138. 2181 

Artikel 2 Reproducties 
Raadpleging, gebruik of vervaardiging van reproducties van de in artikel 1 genoemde inventarisnummers 

is tot het moment van openbaarmaking uitsluitend mogelijk na voorafgaande schriftelijke toestemming 

van de beheerder van de archiefbewaarplaats. Aan deze toestemming kunnen voorwaarden worden 

verbonden. 

Artikel 3 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking: 

  

1 dag na bekendmaking in het Gemeenteblad op www.officiëlebekendmakingen.nl. 

Artikel 4 Verklaring van overbrenging 
Dit besluit wordt als bijlage gevoegd bij de verklaring van overbrenging van dit archief. 

Gemeente Dijk en Waard, 9 november 2023, 

Hoogachtend, 

Burgemeester en wethouders van Heerhugowaard, 

namens hen, 

K. Veerman 

Afdelingshoofd Informatisering en Automatisering 

Bezwaar 

Gemeenteblad 2023 nr. 503982 27 november 2023 3 

http://www.offici�lebekendmakingen.nl/


Als u het niet eens bent met dit besluit dan kunt u bezwaar maken. Overweegt u een bezwaarschrift in 

te dienen dan verzoeken wij u om eerst contact met ons op te nemen voor een toelichting op het besluit. 

Bent u het hierna nog altijd oneens met het besluit dan kunt u binnen zes weken na verzenddatum van 

dit besluit op twee manieren bezwaar maken: 

  

• Per post: College van burgemeester en wethouders, Postbus 390, 1700 AJ Heerhugowaard. 

• Digitaal via de gemeentelijke website: https://www.dijkenwaard.nl/contact-en-openingstijden/klacht- 

indienen-of-bezwaar-maken/bezwaar-maken 

In het bezwaarschrift moet ten minste zijn vermeld: 

• Uw naam en adres 

• Een omschrijving van het besluit waartegen u bezwaar maakt 

• De reden(en) waarom u het niet eens bent met de beslissing 

• De datum waarop u het bezwaarschrift geschreven heeft 

• Uw handtekening 

Daarnaast verzoeken wij u om in het bezwaarschrift uw telefoonnummer en uw e-mailadres te vermelden. 

  

Voorlopige voorziening 

De uitvoering van het besluit gaat gewoon door, ook al heeft u bezwaar gemaakt. Als u van mening 

bent dat een beslissing op uw bezwaarschrift niet kan worden afgewacht, dan kunt u aan de Voorzie- 

ningenrechter vragen een voorlopige voorziening te treffen. Wanneer deze wordt toegekend door de 

rechter, dan kan de uitvoering van het besluit worden uitgesteld tot het moment waarop op uw bezwaar- 

schrift is beslist. 

  

Een verzoek om een voorlopige voorziening kan alleen worden ingediend als u ook een bezwaarschrift 

heeft ingediend. Het verzoek stuurt u naar de Voorzieningenrechter van de Rechtbank Noord-Holland, 

sector Bestuursrecht, Postbus 1621, 2003 BR te Haarlem. Voor de behandeling van een verzoek om 

voorlopige voorziening moet u een bijdrage betalen, het zogenaamde griffierecht. 

  

U kunt ook digitaal een verzoek om een voorlopige voorziening indienen bij de rechtbank via htt- 

ps://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Rechtsgebieden/Bestuursrecht/Procedures/paginas/voor- 

lopig-voorziening.aspx Hiervoor heeft u een DigiD (elektronische handtekening) nodig. Kijk op de ge- 

noemde website voor de precieze voorwaarden. 

Gemeenteblad 2023 nr. 503982 27 november 2023 4 

https://www.dijkenwaard.nl/contact-en-openingstijden/klacht-indienen-of-bezwaar-maken/bezwaar-maken
https://www.dijkenwaard.nl/contact-en-openingstijden/klacht-indienen-of-bezwaar-maken/bezwaar-maken
https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Rechtsgebieden/Bestuursrecht/Procedures/paginas/voorlopig-voorziening.aspx
https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Rechtsgebieden/Bestuursrecht/Procedures/paginas/voorlopig-voorziening.aspx
https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Rechtsgebieden/Bestuursrecht/Procedures/paginas/voorlopig-voorziening.aspx


Bijlage 1. Omschrijving Inventarisnummers 
  

Inhoudsomschrijving Inventarisnr. 

Benoeming en beëdiging van raadsleden 1998 - 2002. 26 

De vorming van het college 2006, Wethouders en raadsleden en commissieleden. 28 

Agenda's en notulen van de besloten vergaderingen van 2006. 43 

Benoeming en aanstelling van commissieleden. 46 

Het uitreiken van Koninklijke onderscheidingen 2001. 184 

Het uitreiken van Koninklijke onderscheidingen 2002. 185 

Het uitreiken van een onderscheiding Draaginsigne Gewonden 2000. 186 

Het uitreiken van Koninklijke onderscheidingen 2003. 187 

Het uitreiken van Koninklijke onderscheidingen 2004. 188 

Het uitreiken van Koninklijke onderscheidingen 2000. 189 

Het toekennen van onderscheidingen gemeentelijke erepenningen en erespelden 2000 

- 2004 

190 

Benoeming, installatie, herbenoeming en ontslag van burgemeester H.M.W. ter Heegde. 200 

Agenda's en notulen van de Besloten Raadscommissie Maatschappelijke Ontwikkeling 

MO. 2004 - 2005. 

231 

Agenda's en notulen van de besloten vergaderingen van 2005. 266 

Agenda's en notulen van de besloten vergaderingen van 2001. 267 

Agenda's en notulen van de besloten vergaderingen van 2000. 268 

Agenda's en notulen van de besloten raadsvergaderingen 2001. 269 

De herbenoeming en ontslag van burgemeester E. Vermeer. 296 

Agenda's en notulen van de besloten vergaderingen van 2007. 346 

Agenda's en notulen van de besloten vergaderingen van 2008. 349 

Uitdraaien van lijsten van vernietigde dossiers 1989 t/m 2000 uit het programma Post 

& Archief+ (omdat de machtiging ontbreekt is de lijst bewaard). 

515 

Verklaringen van vernietiging 2001 - 2006 met bijbehorende lijsten. 516 

Sloopvergunning voor het slopen van een carport en het renoveren interne ruimtes 

Politiebureau Zuidtangent 5. 

540 

Sloopvergunning voor het slopen van een plantenkas Copernicusstraat 10. 656 

Verkiezingen Gemeenteraad 2010 onderzoeken geloofsbrieven en benoemingen 

raadsleden. 

916 

Het uitreiken van Koninklijke onderscheidingen 2005. 924 

Het uitreiken van Koninklijke onderscheidingen 2006. 925 

Het uitreiken van Koninklijke onderscheidingen 2007. 926 

Het uitreiken van Koninklijke onderscheidingen 2008. 927 

Het uitreiken van Koninklijke onderscheidingen 2009. 928 

Het bouwen en verbouwen van het Gembipark Gemeentehuis, Bibliotheek en parkeer- 

garage Parelhof 1. Het programma van eisen deel 1 Stevens en van Dijk. 

937 

Het bouwen en verbouwen van het Gembipark Gemeentehuis, Bibliotheek en parkeer- 

garage Parelhof 1. Besteknummer, 34680UC. deel 1 Hans van Heeswijk. Bestek. 

938 

Het bouwen en verbouwen van het Gembipark Gemeentehuis, Bibliotheek en parkeer- 

garage Parelhof 1. Onderzoeken naar; werkplekken en de bezettingsgraad en de flex- 

factor. 

939 

Agenda en notulen van het overleg burgemeester, sector brandweer en rampenbe- 

strijding 2007. 

942 

Het bouwen en verbouwen van het Gembipark Gemeentehuis, Bibliotheek en parkeer- 

garage Parelhof 1. Het programma van eisen deel 2. (Stevens van Dijck) 

959 

Agenda's en notulen van de besloten vergaderingen van 2009. 1059 

Agenda's en notulen van de besloten vergaderingen van 2010. 1060 

Gemeenteblad 2023 nr. 503982 27 november 2023 5 



Het bouwen en verbouwen van het Gembipark Gemeentehuis, Bibliotheek en parkeer- 

garage Parelhof 1. Besteknummer, 34680UC. deel 2 Hans van Heeswijk. Bestek, nota 

van aanvullingen en wijzigingen nr 2 en 3, vloerafwerking en groenplan. 

1083 

Het bouwen en verbouwen van het Gembipark Gemeentehuis, Bibliotheek en parkeer- 

garage Parelhof 1. Besteknummer, 34680UC. deel 3 Hans van Heeswijk. Bestek, afwerk 

en ruimtestaat, elementenomschrijving en tekeningen. 

1084 

Het bouwen en verbouwen van het Gembipark Gemeentehuis, Bibliotheek en parkeer- 

garage Parelhof 1. Besteknummer, 34680UC. deel 4 Hans van Heeswijk. Bestek, teke- 

ningen en plattegronden. 

1085 

Het bouwen en verbouwen van het Gembipark Gemeentehuis, Bibliotheek en parkeer- 

garage Parelhof 1. Besteknummer, 34680UC. deel 5 Hans van Heeswijk. Bestek, teke- 

ningen en plattegronden. 

1086 

Het bouwen en verbouwen van het Gembipark Gemeentehuis, Bibliotheek en parkeer- 

garage Parelhof 1. Besteksnummer, 3468OUC. J.P. van Eesteren, Aanneem en Coor- 

dinatieovereenkomst. 

1087 

Het bouwen en verbouwen van het Gembipark Gemeentehuis, Bibliotheek en parkeer- 

garage Parelhof 1. Besteksnummer, 3468OUC. Bestektekeningen Constructiebureau 

Bakker B.V. 

1088 

Het bouwen en verbouwen van het Gembipark Gemeentehuis, Bibliotheek en parkeer- 

garage Parelhof 1. Besteknummer, 34680UC. Deel 1,Tebodin. Bestek en bouwvergun- 

ningstekeningen constructie tekeningen, palenplan, fundering en plattegronden. 

1089 

Het bouwen en verbouwen van het Gembipark Gemeentehuis, Bibliotheek en parkeer- 

garage Parelhof 1. Besteknummer, 34680UC. Deel 2,Tebodin. Bestek en bouwvergun- 

1090 

ningstekeningen, sonderingen revisie brandveiligheid, onderzoeken bouwstoffenbesluit 

en energieprestatie EPA. 

Het bouwen en verbouwen van het Gembipark Gemeentehuis, Bibliotheek en parkeer- 

garage Parelhof 1. Besteknummer, 34680UC. deel 2 Herman de GrootProject Techniek. 

Bestek en wijzigingen. 

1091 

Het bouwen en verbouwen van het Gembipark Gemeentehuis, Bibliotheek en parkeer- 

garage Parelhof 1. Besteknummer, 34680UC. Deel 1 Herman de Groot Project Techniek. 

Bestek. 

1092 

Het bouwen en verbouwen van het Gembipark Gemeentehuis, Bibliotheek en parkeer- 

garage Parelhof 1. Besteknummer, 34680UC. Deel 3 Herman de Groot Project Techniek. 

Bestektekeningen technische installaties. 

1093 

Het bouwen en verbouwen van het Gembipark Gemeentehuis, Bibliotheek en parkeer- 

garage Parelhof 1. Besteknummer, 34680UC. Deel 4 Herman de Groot Project Techniek. 

Bestektekeningen technische installaties. 

1094 

Het bouwen en verbouwen van het Gembipark Gemeentehuis, Bibliotheek en parkeer- 

garage Parelhof 1. Besteknummer, 34680UC. Deel 5 Herman de Groot Project Techniek. 

Bestektekeningen technische installaties. 

1095 

Het bouwen en verbouwen van het Gembipark Gemeentehuis, Bibliotheek en parkeer- 

garage Parelhof 1. Besteknummer, 34680UC. Deel 6 Herman de Groot Project Techniek. 

Bestektekeningen technische installaties. 

1096 

Het bouwen en verbouwen van het Gembipark Gemeentehuis, Bibliotheek en parkeer- 

garage Parelhof 1. Besteknummer, 34680UC. Deel 7 Herman de Groot Project Techniek. 

Bestektekeningen lucht technische installaties. 

1097 

Het bouwen en verbouwen van het Gembipark Gemeentehuis, Bibliotheek en parkeer- 

garage Parelhof 1. Besteknummer, 34680UC. Deel 8 Herman de Groot Project Techniek. 

Bestektekeningen technische installaties. 

1098 

Het bouwen en verbouwen van het Gembipark Gemeentehuis, Bibliotheek en parkeer- 

garage Parelhof 1. Besteknummer, 34680UC. Deel 9 Herman de Groot Project Techniek. 

Bestektekeningen technische installaties. 

1099 

Het bouwen en verbouwen van het Gembipark Gemeentehuis, Bibliotheek en parkeer- 

garage Parelhof 1. Besteknummer, 34680UC. Deel 10 Herman de Groot Project Techniek. 

Bestektekeningen technische installaties. 

1100 

Het bouwen en verbouwen van het Gembipark Gemeentehuis, Bibliotheek en parkeer- 

garage Parelhof 1. Besteknummer, 34680UC. Kropman B.V. Installatietechniek aanne- 

1101 

mingsovereenkomst elektrotechnische, brandmelder, sprinkler en werktuigbouwkun- 

dige installaties. 

Gemeenteblad 2023 nr. 503982 27 november 2023 6 



Het bouwen en verbouwen van het Gembipark Gemeentehuis, Bibliotheek en parkeer- 

garage Parelhof 1. Besteksnummer, 3468OUC. Kropman BV installatietechniek, 

Werktuigbouwkundig meer en minderwerk deel 1. 

1102 

Het bouwen en verbouwen van het Gembipark Gemeentehuis, Bibliotheek en parkeer- 

garage Parelhof 1. Besteksnummer, 3468OUC. Kropman BV installatietechniek, 

Werktuigbouwkundig meer en minderwerk deel 2. 

1103 

Het bouwen en verbouwen van het Gembipark Gemeentehuis, Bibliotheek en parkeer- 

garage Parelhof 1. Besteksnummer, 3468OUC. Kropman BV installatietechniek, Elek- 

trotechnisch meer en minderwerk deel 3. 

1104 

Het bouwen en verbouwen van het Gembipark Gemeentehuis, Bibliotheek en parkeer- 

garage Parelhof 1. Besteksnummer, 3468OUC. Kropman BV installatietechniek, Elek- 

trotechnisch meer en minderwerk deel 2. 

1105 

Het bouwen en verbouwen van het Gembipark Gemeentehuis, Bibliotheek en parkeer- 

garage Parelhof 1. Besteksnummer, 3468OUC. Kropman BV installatietechniek, Elek- 

trotechnisch meer en minderwerk deel 1. 

1106 

Het bouwen en verbouwen van het Gembipark Gemeentehuis, Bibliotheek en parkeer- 

garage Parelhof 1. Besteksnummer, 3468OUC. Kropman BV installatietechniek, Elek- 

trotechnisch meer en minderwerk deel 4. 

1107 

Het bouwen en verbouwen van het Gembipark Gemeentehuis, Bibliotheek en parkeer- 

garage Parelhof 1. Besteksnummer, 3468OUC. J.P. van Eesteren, bouwkundig meer 

en minderwerk deel 1. nummer 1 tm 70 

1108 

Het bouwen en verbouwen van het Gembipark Gemeentehuis, Bibliotheek en parkeer- 

garage Parelhof 1. Besteksnummer, 3468OUC. J.P. van Eesteren, bouwkundig meer 

en minderwerk deel 2. nummer 71 tm 160. 

1109 

Het bouwen en verbouwen van het Gembipark Gemeentehuis, Bibliotheek en parkeer- 

garage Parelhof 1. Besteksnummer, 3468OUC. J.P. van Eesteren, bouwkundig meer 

en minderwerk deel 3. nummer 161 tm 250. 

1110 

Het bouwen en verbouwen van het Gembipark Gemeentehuis, Bibliotheek en parkeer- 

garage Parelhof 1. Besteksnummer, 3468OUC. Asbestsanering en rapportages. 

1111 

Het bouwen en verbouwen van het Gembipark Gemeentehuis, Bibliotheek en parkeer- 

garage Parelhof 1. Besteksnummer, 3468OUC. Kropman BV. installatietechniek, teke- 

ningen. 

1112 

Het onteigenen van 5.68 hectare land voor de onwikkeling van stad van de Zon plandeel 

3. Middenweg 9 deel 1 2001 t/m 2004. 

1120 

Het onteigenen van 5.68 hectare land voor de onwikkeling van stad van de Zon plandeel 

3. Middenweg 9 deel 2 2005. 

1121 

Het onteigenen van 5.68 hectare land voor de onwikkeling van stad van de Zon plandeel 

3. Middenweg 9 deel 3 2006. 

1122 

Het onteigenen van 5.68 hectare land voor de onwikkeling van stad van de Zon plandeel 

3. Middenweg 9 deel 4 2007 t/m 2008. 

1123 

Agenda's en notulen van de besloten vergaderingen van 2011. 1160 

Het uitreiken van Koninklijke onderscheidingen 2013. 1237 

Sloopvergunning voor het slopen van het kantoor en loods op de gemeentewerf 

Beukenlaan 25. 

1262 

Het uitreiken van Koninklijke onderscheidingen 2010 . 1311 

Het uitreiken van Koninklijke onderscheidingen 2011. 1312 

Het uitreiken van Koninklijke onderscheidingen 2012. 1313 

Het uitreiken van Koninklijke Onderscheidingen aan leden van de Vrijwillige Brandweer 

2011 - 2012. 

1314 

Het uitreiken van Koninklijke onderscheidingen 2014. 1331 

Het vaststellen van het besluit om van een landelijke beleidslijn celdeur ontgrendeling 

af te wijken en niet van toepassing te verklaren voor de Penitentiaire inrichtingen Zy- 

derbos en Amerswiel en Westlinge. 

1392 

Agenda en notulen van het overleg burgemeester, sector brandweer en rampenbe- 

strijding 2008. 

1403 

Agenda en notulen van het overleg burgemeester, sector brandweer en rampenbe- 

strijding 2009. 

1404 

Gemeenteblad 2023 nr. 503982 27 november 2023 7 



Agenda en notulen van het overleg burgemeester, sector brandweer en rampenbe- 

strijding 2006. 

1414 

Agenda en notulen van het overleg burgemeester, sector brandweer en rampenbe- 

strijding 2002. 

1415 

Agenda en notulen van het overleg burgemeester, sector brandweer en rampenbe- 

strijding 2003. 

1416 

Agenda en notulen van het overleg burgemeester, sector brandweer en rampenbe- 

strijding 2000. 

1417 

Agenda en notulen van het overleg burgemeester, sector brandweer en rampenbe- 

strijding 2001. 

1418 

Agenda en notulen van het overleg burgemeester, sector brandweer en rampenbe- 

strijding 2004. 

1419 

Agenda en notulen van het overleg burgemeester, sector brandweer en rampenbe- 

strijding 2005. 

1420 

Het bouwen van de Brandweer kazerne zuidtangent 5 deel 1 Bestek met tekeningen, 

bouwkundig gedeelte en nota's van wijzigingen. 

1421 

Het bouwen van de Brandweer kazerne zuidtangent 5 Deel 2 Bestek met tekeningen, 

bouwkundig gedeelte constructie tekeningen, sonderingen en geluidsbelasting. 

1422 

Het bouwen van de Brandweer kazerne zuidtangent 5 Deel 3 Bestek met tekeningen, 

werktuigbouwkundige installaties en elektrotechnische installaties 

1423 

Het bouwen van de Brandweer kazerne zuidtangent 5 Deel 4 Bestek met tekeningen, 

bouwvergunning met tekeningen 

1424 

Het bouwen van de Brandweer kazerne zuidtangent 5 Deel 5 Bestek met tekeningen, 

bouwvergunning met tekeningen constuctie, certificatie en vergunning fietsenstalling. 

1425 

Het bouwen van de Brandweer kazerne zuidtangent 5 Deel 6 Bestek met tekeningen, 

Installatie en elektro techniek met revisie. 

1426 

Het bouwen van de Brandweer kazerne zuidtangent 5 Deel 7 Bestek met tekeningen, 

elektrotechniek tekeningen. 

1427 

Het bouwen van de Brandweer kazerne zuidtangent 5 Deel 8 Bestek met tekeningen, 

meer en minderwerk. 

1428 

Het bouwen van de Brandweer kazerne zuidtangent 5 Deel 9 Bestek met tekeningen, 

oplevering en inspectierapporten. 

1429 

Agenda's en notulen van de besloten vergaderingen van 2013. 1457 

Agenda's en notulen van de besloten vergaderingen van 2012. 1458 

Het benoemen van leden van de Rekenkamer commissie. 1465 

Benoemingen en ontslag van raads leden in de periode 2000 - 2011. 1470 

Benoemingen en ontslag van Wethouders. 2000 - 2012. 1472 

Benoeming en ontslag van, F.G. Mencke Gemeentesecretaris van 2000 - 2009. 1475 

Benoeming en ontslag van J. den Hartog Gemeentesecretaris van 2009 - 2016 1476 

Benoemingen van de griffier en locogriffier. 1477 

Benoemingen en ontslag van de Werkgeverscommissie voor de griffie. 1480 

Benoemingen commissieleden in raadscommissies raadsperiodes, 2002 - 2006, 2006 

- 2010 en 2010 - 2014. 

1502 

Het onderzoek naar samenwerking tussen gemeente Heerhugowaard en GGD Hollands 

Noorden. 

1537 

Het vaststellen van het, Beveiligings en Privacyhandboek GBA, Reisdocumenten & 

Rijbewijzen 

1547 

Het toekennen van een onderscheiding van Stichting Carnegie Heldenfonds. 1697 

Het benoemen en toelaten van gemeente raadsleden. 1719 

Benoeming en beëdiging van raadsleden 2002 - 2006. 1792 

Het aanvragen van een ligplaats zaak Beintema Deel 2; bezwaar en 2e aanvraag beroep 

rechtbank. 

1795 

Het aanvragen van een ligplaats zaak Beintema Deel 3; Bezwaar en Beroep rechtbank. 1796 

Het legaliseren van ligplaats woonboot Westdijk 700, en ligplaats boot Westdijk 702. 1797 

Gemeenteblad 2023 nr. 503982 27 november 2023 8 



Het realiseren van een besloten jeugdvoorziening Transferium de Vork 16. Vaststelling 

projectplan en communicatieplan. 

1817 

Het vaststellen van diverse onderzoeken en plannen betreffende privatisering begraaf- 

plaats, rouwcentrum en de vestiging van een crematorium. 

1900 

Het uitreiken van Koninklijke onderscheidingen 2015. 1922 

Het uitreiken van Koninklijke onderscheidingen 2016. 1923 

Het toekennen van een onderscheiding, De Heerhugowaardse jonge held 2014. 1924 

Het uitvoeren van aanpassingen in de omgeving Westpoort vanwege het Bouwrijpma- 

ken voor de komst van het ziekenhuis RTIC. 

1950 

Verklaringen van vernietiging met bij behorende lijsten. 2019 

Verkiezingen Gemeenteraad 2014 onderzoeken geloofsbrieven en benoemingen 

raadsleden. 

2040 

Agenda's en notulen van de besloten vergaderingen van 2014. 2044 

Agenda's en notulen van de besloten vergaderingen van 2002. 2070 

Agenda's en notulen van de besloten vergaderingen van 2003 2071 

Agenda's en notulen van de besloten vergaderingen van 2004 2078 

Het aanvragen van een ligplaats zaak Beintema Deel 4; Beroep Raad van State. 2080 

Het aanvragen van een ligplaats zaak Beintema Deel 5; Beroep Raad van State met 

uitspraak. 

2081 

Het opwaardering van de Brandveiligheid na aanleiding van schiphol brand. Peniten- 

tiare Inrichting PI. Zuyderbos en Amerswiel Copernicustraat 10. Onder andere, centrale 

deurvergrendeling en opwaardering brandscheidingen. deel 1. 

2088 

Het opwaardering van de Brandveiligheid na aanleiding van schiphol brand. Peniten- 

tiare Inrichting PI. Zuyderbos en Amerswiel Copernicustraat 10. Onder andere, centrale 

deurvergrendeling en opwaardering brandscheidingen. deel 2. 

2089 

Het opwaardering van de Brandveiligheid na aanleiding van schiphol brand. Peniten- 

tiare Inrichting PI. Zuyderbos en Amerswiel Copernicustraat 10. Onder andere, centrale 

deurvergrendeling en opwaardering brandscheidingen. deel 3. 

2090 

Deelname als aandeelhouder de transactie Nuon PLB en Vattenfall. vertrouwelijk alleen 

in te zien na toestemming van; wethouder, gemeente secretaris en stafmedewerker 

secretaris. 

2124 

Het bouwen en verbouwen van het Gembipark Gemeentehuis, Bibliotheek en parkeer- 

garage Parelhof 1. Besteknummer, 34680UC. deel 9 Hans van Heeswijk. Bestek, teke- 

ningen principedetails A. Afwijkende documentmaten. 

2178 

Het bouwen en verbouwen van het Gembipark Gemeentehuis, Bibliotheek en parkeer- 

garage Parelhof 1. Besteknummer, 34680UC. deel 6 Hans van Heeswijk. Bestek, Hans 

van Heeswijk, tekeningen principedetails B. Afwijkende documentmaten. 

2179 

Het bouwen en verbouwen van het Gembipark Gemeentehuis, Bibliotheek en parkeer- 

garage Parelhof 1. Besteknummer, 34680UC. deel 8 Hans van Heeswijk. Bestek, teke- 

ningen bestekfragmenten. Afwijkende documentmaten. 

2180 

Het bouwen en verbouwen van het Gembipark Gemeentehuis, Bibliotheek en parkeer- 

garage Parelhof 1. Besteknummer, 34680UC. deel 7 Hans van Heeswijk. Bestek, teke- 

ningen kozijnstaten. Afwijkende documentmaten. 

2181 

Gemeenteblad 2023 nr. 503982 27 november 2023 9 


